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Kuntalaistiedote     20.3.2023 

                     

Kunnanjohtajan tervehdys 

Tilinpäätöksen ennakkotietojen mukaan vuosi 2022 sujui Lapinjärven kunnan osalta taloudellisessa mie-

lessä melko hyvissä merkeissä. Tilinpäätös on ylijäämäinen noin 0,5 miljoonaa eroa ja kunnan laina-

määrä väheni. Verotulot kehittyivät viime vuonna erittäin hyvin ja verotulokehityksellä olikin suuri vai-

kutus tulokseen. Kaiken kaikkiaan viime vuosi oli vaikeasta toimintaympäristöstä huolimatta myöntei-

nen. Kunta tuotti laadukkaasti palveluja ja kehitti aktiivisesti toimintaansa. Myös työttömyyden lasku 

Lapinjärvellä oli ilahduttavaa. 

Kunta jatkaa aktiivisen vuoropuhelun kehittämistä elinkeinoelämän ja yrittäjien kanssa. Kuntaan on pe-

rustettu kunnan ja yrittäjien edustajista koostuva elinkeinoryhmä, jonka tavoitteena on muun muassa 

seurata elinkeinopoliittisen ohjelman toteutumista, tuoda yrittäjien näkemyksiä päätöksentekoon ja suo-

rittaa kunnan päätösten yritysvaikutusten arviointia. Myös Lapinjärven kirkonkylän keskustan ja ranta-

alueiden kehittämisen ideakilpailu etenee ja maaliskuun puolessa välissä on takaraja kilpailutöiden jättä-

miselle. Kuntalaiset saavat kevään aikana antaa omat kommenttinsa kilpailutöihin liittyen. Tuomariston 

ratkaisut julkistetaan näillä näkymin kesäkuussa. 

Kunta jatkaa myös aktiivisesti ja monikanavaisesti tiedottamista kuntalaisille. Kunnan kotisivut ja Visit 

Lapinjärvi -sivut uudistuvat nyt kevään aikana. Lisäksi kunta kehittää edelleen kuntamarkkinointiaan eri-

tyisesti asumisen osalta. Vuoden vaiheessa avattiin myös Lapinjärven uusi pelastusasema. Uudet upeat 

tilat ja hankkeen hieno toteutus edesauttavat toiminnan jatkumista ja kehittämistä Lapinjärvellä. 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2023 kaikille! 

 

Jarkko Sorvanto 

kunnanjohtaja 
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Yleistä palveluista sekä ajankohtaista toimialoittain 

Kunnanviraston aukioloajat: 

• Ma klo 09:00–17:00 

• Ti-To klo 09:00–16:00 

• Pe suljettu 

Lapinjärven kunnantalo on suljettu 7.-10.4.2023. Kiirastorstaina suljemme klo 14. Teknisen toimen päivystys pää-

siäisenä numerosta 040 019 6643. 

Muistathan käydä lisäämässä aikaa saliavaimeen ja hoitamassa muut ajankohtaiset asiat aukioloaikojen puitteissa! 

 

Kunnan tarjoama kesätyö 

Kunta tarjoaa tänä kesänä kesätyötä vuonna 2007 syntyneille nuorille lapinjärveläisille. Työt kestävät neljä viikkoa 

ja palkka on 900 euroa. Työtä tarjoamme mm. some-markkinoinnissa, varhaiskasvatuksessa, kirjastossa, nuoriso-

toimessa, liikuntatoimessa ja teknisissä palveluissa. Kesätyömahdollisuudesta ilmoitettiin nuorille kirjeitse. Määrä-

aikaan mennessä 24 vuonna 2007 syntynyttä nuorta ovat ilmoittaneet halukkuudestaan tulla kesätöihin kunnalle.   

Lisäksi kunta maksaa kesätyöpaikkatukea yrityksille, jotka palkkaavat nuoria kesätöihin. Hakemukset käsitellään 

siinä järjestyksessä, kun ne saapuvat kuntaan. Tuen suuruus on 200 € työllistettyä nuorta kohti. Kunta on varau-

tunut tukemaan 10 nuoren kesätyöllistämistä. Tarkempia tietoja tuen hakemisen ehdoista samoin kuin hakulo-

make löytyvät kunnan kotisivuilta uutisten alla. 

 

Taitopaikka kokoaa taidot, tarpeet, työt ja tekijät  

Lapinjärven Porlammilla toimiva Taitopaikka-valmennus on lähikuntien työnhakijoille suunnattu Lapinjärven 

kunnan tarjoama palvelu. Taitopaikan kautta työnhakija voi löytää töitä ja työnantaja töille tekijän. 

Työnantajille 

Taitopaikka tekee työllistämisen helpommaksi. Yritys voi löytää kauttamme sopivan työntekijän ja työllistää työ-

kokeilun, palkkatuen tai oppisopimuksen kautta. Autamme työnantajia palkkatuki- tai työkokeilupapereiden täyt-

tämisessä yhteistyössä TE-palveluiden kanssa. 

Koulutamme tai tarjoamme yrityksille mahdollisuuden kouluttaa Taitopaikan tiloissa työnhakijaa tiettyyn työteh-

tävään. 
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Taitopaikassa työnhakija voi 

• Syventää ja uudistaa osaamistaan 

• Saada henkilökohtaista tukea työllistymiseen 

• Olla työkokeilussa 

• Löytää työpaikan tai työkokeilupaikan 

• Saada koulutusta työnantajalta suoraan tiettyyn työtehtävään 

• Kokeilla jotain ihan uutta 

• Saada varmuutta työntekijänä ja -hakijana 

• Suorittaa työturvallisuus- ja ensiapukortin sekä hygieniapassin 

• Jakaa osaamistaan muiden kanssa 

Kysy lisää tai tule käymään, olemme hyvin joustavia ja toimintamme perustuu kunkin henkilökohtaisille tarpeille! 

• Isäntä Kai Nurminen, Työelämävalmennus 044 720 8693 

• Luotsi Tapio Liljeqvist, Yritysyhteistyö 044 792 8922 

 

Kunnan uudistuneet kotisivut 

Lapinjärven kunnan kotisivujen päivittäminen käynnistyi viime vuoden lopulla ja päivitetyt kotisivut ovat nyt val-

miit. Kotisivujen päivitysprosessissa tärkeänä on pidetty erityisesti käytettävyyden säilymistä ennallaan sekä etusi-

vun ilmeen nykyaikaistamista ja päivittämistä. Päivitetyillä kotisivuilla navigointi ja tiedonhaku tapahtuu etusi-

vuilta suoraan halutun palvelun otsikkoa klikkaamalla. Kotisivujen mobiiliversiossa (älypuhelin, tabletti jne.) vali-

kot ilmestyvät sivujen vasemmalla puolella sijaitsevaa ”Valikko” painiketta painamalla. 

 

Ideakilpailu yhteistyössä Suomen Arkkitehtiliitto SAFAn kanssa 

Lapinjärven kirkonkylän keskustan ja ranta-alueiden ideakilpailu on edennyt aikataulussa ja suunnitelmien mu-

kaan. Kilpailutöiden viimeinen sisäänjättöpäivä oli 17.3.2023. Kilpailutyöt ovat tarkasteltavissa ja kommentoita-

vissa kunnan kotisivujen ideakilpailu sivuilla 24.3.2023 lähtien aina 21.4.2023 asti. Ideakilpailun lopulliset tulokset 

ratkeavat kesäkuussa 2023. 
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Elinkeinotoimi 

Osana päivitettyä elinkeinopoliittista ohjelmaa vuosille 2023–2026 muodostettiin elinkeinoryhmä osaksi kunnan 

ja yrittäjien välistä vuoropuhelua. Ryhmä koostuu Lapinjärven Yrittäjien nimenneistä kahdesta jäsenestä, SLC 

Nyland (Svenska Lanbruksproducenternas Centralförbund) nimeämästä yhdestä jäsenestä ja avoimella haulla hae-

tusta, itsenäisestä yrittäjästä. Lisäksi elinkeinoryhmään osallistuu kunnanjohtaja, kunnanvaltuuston puheenjohtaja, 

kunnanhallituksen puheenjohtaja ja elinkeinosihteeri. Ryhmän ensimmäinen tapaaminen oli 7.3.2023 

 

Miljoona roskapussia: Ylen kampanja keväällä 2023 

Lapinjärvi on mukana Ylen järjestämässä Miljoona roskapussia -kampanjassa, jonka tavoitteita ovat mm. saada 

ihmiset keräämään ympäristöstä yhteensä miljoona pussilista roskia sekä vähentää yleistä välinpitämättömyyttä ja 

roskaamista. Kampanja alkaa 14.4.2023 TV1 lähetyksessä klo 20:00-20:30 ja päättyy 15.6.2023 TV1 lähetyksessä 

klo 20:00-20:30. 

 

Kirjasto & Kulttuuri 

Kirjaston hyvinvointi-illat jatkuvat huhtikuussa: 12.4.2023 psykologi Tony Dunderfeldt tulee pitämään luennon 

aiheesta Mielen hyvinvointi - Aito positiivisuus haastavina aikoina. Ilmoittaudu luennolle ennakkoon lapin-

jarvi.kirjasto@lapinjarvi.fi tai puh. 050 313 8631. Paikkoja on rajallinen määrä. 

Pääkirjastosta löytyy poistotekstiilien keräyspiste vuoden loppuun asti. Keräyspisteeseen voi tuoda kuivat ja puh-

taat käyttökelvottomat vaatteet ja kodintekstiilit suljetussa muovipussissa. Lisätietoja: kymenlaaksonjate.fi  

Yhdistysavustusten hakuaika on käynnissä 1.3.-30.4.2023. 

Lapinjärven kuntaan rekisteröitynyt tai Lapinjärvellä toimintaa järjestävä rekisteröity yhdistys voi hakea yhdistys-

avustusta seuraaviin tarkoituksiin: 

• Yhdistyksen yleiseen toimintaan ja kuluihin. 

• Yhdistyksen toimintaa tukeviin koulutuksiin. 

• Toimitilojen käyttö- tai kunnostuskuluihin. 

• Tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämiseen. 

• Muuta erityistä kohdetta tai hanketta varten. 

Avustusta voi siis hakea esimerkiksi kotiseutumuseoiden ylläpitoon, paikallisen kotiseututyön vaalimiseen, talkoo-

toimintaan, kylien ympäristön parantamishankkeisiin, seuratalojen korjaus- ja ylläpitokustannuksiin, 

mailto:kunta@lapinjarvi.fi
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liikuntapaikkojen ylläpitoon, yhdistyksen toimihenkilöiden kouluttamiseen, erilaisten kulttuuritapahtumien järjes-

tämiseen, lasten ja nuorten kerhotoimintaan, jne. Vuoden 2023 yhdistysavustusten painopisteitä ovat yhdistysten 

yleinen toiminta sekä lasten ja nuorten osallisuus. 

Avustuksia haetaan sähköisellä lomakkeella, joka löytyy kunnan verkkosivuilta. 

 

Uimaan Porvooseen! 

Nyt lähtee vuoden 2023 kunnon kohotus käyntiin, kun lapinjärveläisillä on tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuk-

sella uimaan Porvoon uimahalliin! Liikuntatoimi järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitetut ekologiset uimahallikul-

jetukset Lapinjärveltä Porvoon uimahalliin kaksi kertaa huhtikuussa 2023: 

Lauantaina 15.4.2023 Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 10.30, pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kanta-

tie 3 klo 11.00 ja on Porvoossa n. klo 11.30. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14.15 ja pysähtyy 

samoissa paikoissa kuin tullessa. 

Torstaina 27.4.2023 Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 17.00, pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 

3 klo 17.15 ja on Porvoossa n. klo 18.00. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 19.45 ja pysähtyy sa-

moissa paikoissa kuin tullessa. 

Mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnonkohottajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa pulikoimaan ja kroolaamaan. Pai-

kat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on maksuton, uimahallilippu omakustanteinen. 

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.su-

kunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 720 8651. Uiminen tapahtuu omalla vastuulla. Uimahallikuljetuksiin voivat osallis-

tua kaiken ikäiset kuntalaiset omalla vastuulla. Huom.! Alle 10-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat tulla ui-

mahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin allastiloihin. 

Ks. lisätietoja: https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-

jarjestyssaannot/ 
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Liikunnanohjaus 

Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa neuvoja hyvään ja rentoon liikun-

nalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa Lapinjärvellä. 

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi. 

• Ma klo 10–12 65+ vuotiaat 

• Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 15-vuotiaat 

• Ke klo 14–15 65+ vuotiaat 

• Ke klo 16–18 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta 

• To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 

• To klo 15.30–16.30 Nuoret 13–18-vuotiaat 

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/yamk- ja Yliopisto-opiskelijoille. Käykää 

hakemassa lakuavain salille kunnantalon palvelupisteeltä. (Avainpantti 20 €) 

Perheliikkari huhtikuussa 

• Maanantai 3.4, 17.4, 24.4. 

• Klo 16.30–17.30 

Paikka: Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi 

Perheliikkari on perheen 2–3-vuotiaille lapsille kehitetty liikuntaleikkikouluohjelma, jossa liikutaan leikkien omien 

vanhempien kanssa. Liikuntaleikkikoulun avulla voidaan taata tavoitteellisen liikuntakasvatuksen toteutus varhais-

kasvatuksessa ja esiopetuksessa. Liikuntaleikkikoulussa harjoitellaan motorisia perustaitoja monipuolisesti ja sys-

temaattisesti. 

Jumpat 

• Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 

• Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa osoitteessa Hilda Käkikosken koulu kirkonkylä toimipiste, Koulutie 16, 

07800 Lapinjärvi 

• Pe klo 17–18 Porlammin jumppa osoitteessa Koulupolku 8, 07820 Porlammi 

Säännöllisien ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain liikunnallisia vaihtuvia teemoja. Näistä toiminnoista il-

moitetaan kunnan verkkosivuilla sekä Fb foorumeissa. 

Liikunnanohjaajalta saa myös arjen hyvinvointiin liittyviä neuvoja arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpos-

titse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi 

mailto:kunta@lapinjarvi.fi
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Varhaiskasvatus 

Varhaiskasvatukseen on jatkuva haku. Varhaiskasvatushakemus tulee tehdä viimeistään neljä kuukautta ennen 

toivottua aloitusajankohtaa. Myös perhevapaalta aiempaan työhön palatessa on hakuaika neljä kuukautta. Jos 

lapselle tarvitaan paikka nopeammin vanhemman työllistyessä tai aloittaessa opiskelut, voidaan varhaiskasvatus-

paikka järjestää aiemmin. Varhaiskasvatusta haetaan sähköisesti Wilmassa. Linkki Wilma-tunnusten tekemiseen ja 

varhaiskasvatuspaikan hakemiseen on Lapinjärven kunnan nettisivuilla www.lapinjarvi.fi 

Esiopetuksessa oleville lapsille tarjotaan esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. Kaksikielinen ryhmä 

toimii Hilda Käkikosken koulun kirkonkylän toimipisteessä. Paikkaa täydentävään varhaiskasvatukseen ensi 

lukuvuodeksi tulee hakea 30.4.2023 mennessä Wilmassa. 

Varhaiskasvatuksessa olevien lasten kesäajan (kesä-, heinä- ja elokuu) sitova hoidon varaus tulee tehdä 15.4. men-

nessä. Etukäteen ilmoitetut poissaolopäivät hyvitetään varhaiskasvatusmaksussa. Kysely loma-ajoista lähetetään 

huoltajille Wilma-viestinä maaliskuun lopussa. 

Lisätietoja vs. varhaiskasvatuspäällikkö Paula Kaikkonen, etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, 050 307 5632. 

 

Hilda Käkikosken koulu 

Hilda Käkikosken kouluun lukuvuodeksi 2023-2024 on ilmoittautunut 19 oppilasta ensimmäiselle vuosiluokalle ja 

esikouluun ennätykselliset 25 esioppilasta. Esioppilaiden täydentävään varhaiskasvatukseen sekä 1.-2.-luokkalais-

ten iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan viimeistään 30.4.2023 Wilmassa.  

Lukuvuoden viimeisellä neljänneksellä suunnitellaan tulevaa lukuvuotta ja rekrytoidaan henkilöstöä. Kevään ai-

kana muokataan Lapinjärven kunnan opetussuunnitelmia Opetushallitusten määräysten mukaan ja päivitetyt ope-

tussuunnitelmat astuvat voimaan 1.8.2023. 

 

Lyckan hanke 

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuus-hub-hankkeessa luodaan maaseudun yritys-

toiminnan kehittämistä palveleva Lyckan-innovaatioalusta. Lyckanhub yhdistää tulevaisuuden ennakoinnin, mat-

kailun, biokiertotalouden sekä luovat alat yritystoiminnan kehittämiseen. Kevään 2023 aikana Lyckan-hankkeessa 

on tulossa mielenkiintoisia Lyckan – yritys- ja yhteisöverkoston tilaisuuksia. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja 

maksuttomia. 
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Mikä Lyckan-verkosto? Lyckan-hanke kokoaa yhteen Lapinjärven ja sen lähialueen yrittäjät ja muut toimijat va-

paamuotoiseen verkostoon, joka kokoontuu kuukausittain. Voit osallistua toimintaan silloin, kun se itsellesi sopii. 

Tilaisuuksissa tutustut muihin alueen yrittäjiin, kuulet asiantuntijapuheenvuoroja eri teemoista ja saat käyttöösi 

monipuolisia kehittämisen työkaluja. Keskity sinua kiinnostaviin aiheisiin tai yllätä itsesi tutustumalla johonkin 

aivan uuteen! 

Kaikki toiminnasta kiinnostuneet Lapinjärvellä ja lähialueella yli kuntarajojen ovat tervetulleita toimintaan. Voit 

liittyä mukaan milloin vain! Ilmoittautumalla verkostoon täällä saat aina uusimman tiedon tapahtumista. Tervetu-

loa! 

 

Tilaisuudet 

Kevät 2023: 

• Ma 17.4.2023 Palvelumuotoilutyöpaja 

Kesä 2023 

Tervetuloa kesäkuun 7. päivä Lyckan-hankkeen loppuseminaariin kuulemaan hankkeen tuloksista ja siitä, mitä 

konkreettista hankkeessa on Lapinjärvellä saatu aikaan. Samalla julkaistaan myös Lyckanin käsikirja. 

• Ke 7.6.2023 Lyckan – Tulevaisuuden elävä maaseutu 

Lyckania voit seurata eri kanavissa: Lyckanhub.fi | Facebook | Twitter 

Lisätietoja: Hankkeen projektipäällikkö Tanja Pöyhönen: 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi  
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Information till kommuninvånarna    20.3.2023 

 

Kommundirektörens hälsning 

Enligt de preliminära uppgifterna i bokslutet gick år 2022 ganska bra för Lappträsk kommun i ekono-

miska termer. Bokslutet visar på ett överskott på cirka 0,5 miljoner euro och lånebeloppet till kommu-

nen minskade. Skatteinkomsterna utvecklades mycket väl i fjol och utvecklingen av skatteintäkterna 

hade stor inverkan på resultatet. Sammantaget var förra året positivt, trots den svåra verksamhetsmil-

jön. Kommunen tillhandahöll tjänster av hög kvalitet och utvecklade aktivt sin verksamhet. Också 

minskningen av arbetslösheten i Lappträsk var glädjande. 

Kommunen fortsätter att utveckla en aktiv dialog med näringsliv och företagare. I kommunen har en 

näringslivsgrupp bestående av kommunföreträdare och företagare bildats vars syfte bland annat är att 

följa upp genomförandet av det näringspolitiska programmet, föra med företagarnas synpunkter till 

beslutsfattandet och att göra företagskonsekvensanalyser av kommunala beslut. Tävlingen om idéer för 

utveckling av centrum och strandnära områden i Lappträsk kyrkby framskrider också, och i mitten av 

mars är det deadline för att skicka in bidrag till tävlingen. Under våren kommer kommuninvånarna att 

kunna lämna egna synpunkter på tävlingsbidragen. Juryns beslut väntas tillkännages i juni. 

Kommunen kommer också att fortsätta att aktivt och flerkanaligt informera invånarna. Kommunens 

webbplats och Visit Lapinjärvi-sidor förnyas nu under våren. Dessutom ska kommunen vidareutveckla 

sin kommunala marknadsföring, särskilt när det gäller bostäder. Vid årsskiftet öppnades också den nya 

räddningsstationen i Lappträsk. De magnifika nya lokalerna och det fina genomförandet av projektet 

kommer att bidra till att verksamheten i Lappträsk fortsätter och utvecklas. 

 

Gott nytt år 2023 till alla! 

 

Jarkko Sorvanto 

kommundirektör 
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Lappträsk kommun / servicepunkten finns i kommungården på adressen 

Kommungårdens öppethållningstider: 

• Må kl 09:00–17:00 

• Ti-To kl 09:00–16:00 

• Fre stängt 

Kommungården i Lappträsk är stängd mellan tiden 7.-10.4.2023. På skärtorsdagen stänger vi kl 14. Tekniska vä-

sendets jour under påsken på numret 0400 196 643. 

Kom ihåg att ladda mera tid till din konditionssals nyckel och ta hand om andra aktuella ärenden under öp-petti-

derna! 

 

Sommarjobb som erbjuds av kommunen 

I sommar erbjuder kommunen sommarjobb åt unga lappträskbor födda 2007. Arbetet varar i fyra veckor och 

lönen är 900 euro. Vi erbjuder arbete inom bland annat marknadsföring på sociala medier, småbarnspedagogik, 

bibliotek, ungdomstjänster, idrottsväsendet och tekniska tjänster. Ungdomarna informerades om sommar-

jobbsmöjligheten per brev. Vid deadline har 24 ungdomar födda 2007 meddelat att de vill sommarjobba i kom-

munen. 

Dessutom betalar kommunen ut sommararbetsunderstöd till företag som anställer ungdomar för sommarjobb. 

Ansökningarna behandlas i den ordning de kommer in till kommunen. Stödbeloppet är 200 euro per sysselsatt 

ungdom. Kommunen är beredd att stödja sommarsysselsättningen för 10 ungdomar. Mer detaljerad information 

om villkoren för att ansöka om stöd samt ansökningsblanketten finns på kommunens hemsida under nyheterna. 

 

Taitopaikka sammanför kompetens, behov, jobb och aktörer 

Taitopaikka-coachningen, som verkar i Porlom i Lappträsk, är en tjänst som Lappträsk kommun erbjuder arbets-

sökande i närliggande kommuner. Genom Taitopaikka kan den arbetssökande hitta ett jobb och arbetsgivaren 

kan hitta en jobbare. 
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Arbetsgivare 

Taitopaikka gör det lättare att anställa. Ett företag kan hitta en lämplig anställd via oss och anställa genom ar-

betsprövning, lönesubvention eller lärlingsavtal. Vi hjälper arbetsgivare att fylla i lönesubvention eller arbetsprov 

i samarbete med TE-tjänsterna. 

Vi utbildar eller erbjuder företag möjligheten att utbilda en arbetssökande för ett specifikt jobb i taitopaikkas lo-

kaler. 

På Taitopaikka kan en arbetssökande 

• Fördjupa och förnya sina färdigheter 

• Få personligt stöd för anställning 

• Vara på en arbetsprövning 

• Hitta ett jobb eller en arbetsplats 

• Få utbildning från arbetsgivaren direkt för ett specifikt jobb 

• Prova något helt nytt 

• Få säkerhet som anställd och sökande 

• Utföra ett arbetssäkerhets- och första hjälpen-kort och ett hygienpass 

• Dela sin kunskap med andra 

Be om mer information eller kom och besök oss, vi är mycket flexibla och vår verksamhet baseras på de person-

liga behoven hos var och en! 

• Husbonde Kai Nurminen, Arbetslivscoaching 044 720 8693 

• Luotsi Tapio Liljeqvist, Företagssamarbete 044 792 8922 

 

Kommunens förnyade webbplats 

Uppdateringen av Lappträsk kommuns webbplats inleddes i slutet av förra året och den uppdaterade webbplat-

sen är nu klar. I samband med uppdateringen av webbplatsen har det varit särskilt viktigt att hålla användbarhe-

ten oförändrad och att modernisera och uppdatera utseendet på förstasidan. På den uppdaterade webbplatsen 

görs navigering och informationshämtning från förstasidorna direkt genom att klicka på titeln på önskad tjänst. I 

mobilversionen av hemsidan (smartphone, surfplatta, etc.) visas menyer genom att trycka på "Meny" -knappen 

på vänster sida. 
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Idétävling i samarbete med Finlands Arkitektförbund SAFA 

Idétävlingen för centrum- och strandområdena i Lappträsk kyrkby har framskridit enligt tidtabellen och enligt 

planerna. Sista inlämningsdagen för tävlingsbidragen var 17.3.2023. Bidragen kan ses och kommenteras i idétäv-

lingens avsnitt på kommunens webbplats från 24.3.2023 till 21.4.2023 De slutliga resultaten av idétävlingen av-

görs i juni 2023. 

 

Näringsväsendet 

Som en del av det uppdaterade näringspolitiska programmet för 2023–2026 bildades en näringslivsgrupp som en 

del av dialogen mellan kommunen och företagarna. Gruppen består av två medlemmar nominerade av Lappträsk 

företagarna, en medlem utsedd av SLC Nyland (Svenska Lanbruksproducenternas Centralförbund) och en fris-

tående företagare som har sökt genom en öppen utlysning. I näringslivsgruppen ingår dessutom kommundirek-

tören, kommunfullmäktiges ordförande, kommunstyrelsens ordförande och näringslivssekreteraren. Gruppens 

första möte hölls den 7.3.2023. 

 

En miljon soppåsar: Yles kampanj våren 2023 

Lappträsk deltar i kampanjen En miljon soppåsar som Yle ordnar, vars mål bland annat är att få människor att 

samla in totalt en miljon påsar skräp från miljön och att minska allmän likgiltighet och nedskräpning. Kampanjen 

startar 14.4.2023 i sändningen på TV1 kl. 20.00–20.30 och avslutas 15.6.2023 i sändningen på TV1 kl. 20.00–

20.30. 

 

Bibliotek & Kultur 

Bibliotekets välfärdskvällar fortsätter i april: 12.4.2023 föreläser psykolog Tony Dunderfeldt om temat Mentalt 

välbefinnande - Genuin positivitet i utmanande tider. Anmäl dig till föreläsningen i förväg lapinjarvi.kirjasto@la-

pinjarvi.fi eller tel. 050 313 8631. Antalet platser är begränsat. 

Huvudbiblioteket har en insamlingsplats för uttjänta textilier fram till årsskiftet. Du kan ta med torra och rena 

oanvändbara kläder och hemtextilier i en förseglad plastpåse till insamlingsplatsen. Mer information: kymenlaak-

sonjate.fi 

Ansökningstiden för föreningsbidrag är 1.3.-30.4.2023. 
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En registrerad förening som är registrerad i Lappträsk kommun eller som ordnar verksamhet i Lappträsk kan 

ansöka om föreningsbidrag för följande ändamål: 

• Föreningens allmänna verksamhet och utgifter. 

• Utbildningar som stödjer föreningens verksamhet. 

• Kostnader för drift eller renovering av lokalerna. 

• Organisera tillställningar och evenemang. 

• För ett annat specifikt objekt eller projekt. 

Bidraget kan således sökas till exempel för underhåll av lokala museer, bevarande av lokalt arbete, volontär-

verksamhet, projekt för att förbättra miljön i byar, reparations- och underhållskostnader för klubbhus, underhåll 

av idrottsanläggningar, utbildning av föreningstjänstemän, anordnande av olika kulturevenemang, barn- och ung-

domsklubbsverksamhet etc. Fokusområdena för 2023 års föreningsbidrag är föreningarnas allmänna verksamhet 

och inkludering av barn och unga. 

Ansökan om bidrag ska göras på elektronisk blankett, som finns på kommunens webbplats. 

 

Simma till Borgå! 

Nu är konditionslyftet 2023 igång, då Lappträskborna har möjlighet att åka i en transport till Borgå simhall! Id-

rottsväsendet ordnar ekologiska simhallstransporter från Lappträsk till Borgå simhall två gånger i april 2023: 

Lördag 15.4.2023 Transporten avgår från Pukaron Paroni kl. 10.30, stannar vid Teboil kallstation adress Stamvä-

gen 3 klockan 11.00 och är i Borgå klockan 11.30. Hemresan avgår från Borgå mot Lappträsk klockan 14.15 och 

stannar på samma ställen som vid ankomst. 

Torsdag 27.4.2023 Transporten avgår från Pukaron Paroni kl. 17:00, stannar vid Teboil kallstation adress Stam-

vägen 3 klockan 17.15 och är i Borgå klockan 18.00. Hemresan avgår från Borgå mot Lappträsk klockan 19.45 

och stannar på samma ställen som vid ankomst. 

Här finns plats för träningsentusiaster och motionärer i alla åldrar. Välkommen med och plaska och kråla. Platser 

för de första 50 anmälda. Transporten är gratis, simhallsbiljetten betalar man själv. 

Anmälan till simtransporter och mer information: Petteri Aaltolainen, idrottsinstruktör och idrottsrådgivare, 

etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi tfn. 044 720 8651. Simning sker på egen risk. Invånare i alla åldrar kan delta i 

simtransporterna på egen risk. OBS! Barn under 10 år eller barn utan simkunskaper får endast komma till simhal-

len i sällskap av en vuxen. Ett barn utan simkunskaper får inte lämnas ensamt i bassängområdena. 
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Mer information finns på adressen https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-

uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/ 

 

Idrottsinstruktion 

Idrottsinstruktören leder, testar och guidar samt ger råd om en god och avslappnad fysiskt aktiv livsstil i de föl-

jande guidade aktiviteterna i Lappträsk. 

Konditionssalsturer vid konditionssal Klockaren på Tallmovägen 8, 07800 Lappträsk. 

• Mån kl 10–12 65+ åringar 

• Tis kl 16–18 Kommuninvånare över 15-åringar 

• Ons kl 14–15 65+ åringar 

• Ons kl 16–18 Kommunens arbetstagare 

• Tors kl 13–14 Mainiokotis dagverksamhet klienter 

• Tor kl 15.30–16.30 Ungdomar i åldern 13–18 år 

Konditionssalen är gratis för 65+åringar samt gymnasie-, andra stadiets-, yrkes- och högre yrkesskole studerande. 

Gå och hämta nyckeln till konditionssalen från kommungårdens servicepunkt. (Nyckelpant 20 €) 

Familjemotion i april 

• Måndag 3.4, 17.4, 24.4. 

• Kl 16.30–17.30 

Plats: Hilda Käkikosken koulu kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800 Lappträsk 

Familjemotion är ett idrottslekskoleprogram utvecklat för familjens 2–3-åriga barn, där vi rör på oss genom att 

leka med egna föräldrarna. Med hjälp av en idrottslekskola är det möjligt att garantera genomförandet av målin-

riktad fysisk uppfostran i småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen. I idrottslekskolan övas grundläg-

gande motorik på ett mångsidigt och systematiskt sätt. 

Gymnastik 

• Ons kl 13–14 Mainiokotis dagverksamhet klienter 

• Fre kl 15–16 Klockarens gymnastik i Hilda Käkikosken koulu kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800 

Lappträsk 

• Fre kl 17–18 Gymnastik i Porlom på Skolstigen 8, 07820 Porlom 
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Förutom regelbunden handledning finns det månatliga förändrade teman relaterade till fysisk aktivitet. Dessa ak-

tiviteter annonseras på kommunens hemsida, samt i FB-forumen. 

Du kan också få råd om välbefinnande i vardagen av idrottsinstruktören genom att ringa vardagar till numret 

0447208651 eller per e-post petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi 

 

Småbarnspedagogik 

Det finns en fortlöpande ansökning till småbarnspedagogiken. Ansökan om småbarnspedagogik måste lämnas in 

minst fyra månader före önskat startdatum. Ansökningstiden för återgång till arbetet efter familjeledighet är 

också fyra månader. Om ett barn behöver en plats tidigare när föräldern börjar arbeta eller studera, kan en plats 

för småbarnspedagogik ordnas tidigare. Småbarnspedagogik söks elektroniskt i Wilma. Länken för att skapa ett 

Wilma-ID och ansöka om en plats inom småbarnspedagogiken finns på Lappträsk kommuns webbplats www.la-

pinjarvi.fi 

Barn i förskoleundervisning erbjuds kompletterande småbarnspedagogik utöver förskoleundervisning. Den 

tvåspråkiga gruppen fungerar i Hilda Käkikoski-skolan i Kyrkbyn. Ansökan om en plats i den komplette-

rande småbarnspedagogiken för nästa läsår ska lämnas in senast 30.4.2023 via Wilma. 

En bindande bokning för sommarperioden (juni, juli och augusti) för barn i småbarnspedagogik måste göras se-

nast den 15 april. Frånvarodagar som anmäls i förväg räknas av på avgiften för småbarnspedagogik. Ett frågefor-

mulär om semestrar skickas till vårdnadshavarna via Wilma i slutet av mars. Tilläggsfrågor tf. chef för små-

barnspedagogik Paula Kaikkonen, förnamn.efternamn@lapinjarvi.fi, 050 307 5632. 

 

Hilda Käkikosken koulu 

19 elever har anmälts till första klassen i Hilda Käkikosken koulu för läsåret 2023–2024 och rekordmånga 25 

förskolebarn har anmälts till förskolan. Anmälan till kompletterande småbarnspedagogik för förskolebarn samt 

till eftermiddagsverksamheten för 1.-2. -klassister ska göras i Wilma senast 30.4.2023. 

Under det sista kvartalet av läsåret planerar vi för det kommande läsåret samt rekryterar personal. Läroplanerna i 

Lappträsk kommun uppdateras under våren i enlighet med Utbildningsstyrelsens föreskrifter och de uppdaterade 

läroplanerna träder i kraft 1.8.2023. 
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Projektet Lyckan 

Projektet Lyckan – Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub skapar innovati-

onsplattformen Lyckan för att utveckla företagsverksamheten på landsbygden. Lyckanhub kombinerar framtid-

sutsikten, turism, cirkulär bioekonomi och kreativa näringar för att utveckla företagsverksamheten. Under våren 

2023 kommer projektet Lyckan att vara värd för intressanta evenemang för Lyckan – näringslivs- och sam-

hällsnätverket. Evenemangen är öppna för alla och kostnadsfria. 

Vad är Lyckan-nätverket? Lyckan-projektet samlar företagare och andra aktörer i Lappträsk med omnejd i ett 

informellt nätverk som träffas varje månad. Du kan delta i aktiviteterna när det passar dig. Under evenemangen 

lär du känna andra företagare i området, höra bidrag av experter om olika teman och får tillgång till mångsidiga 

utvecklingsverktyg. Fokusera på ämnen som intresserar dig eller överraska dig själv genom att lära känna något 

helt nytt! 

Alla som är intresserade av aktiviteter i Lappträsk med omnejd över kommungränserna är välkomna att delta i 

aktiviteterna. Du kan komma med när som helst! Genom att anmäla dig till nätverket här får du alltid den senaste 

informationen om evenemangen. Välkommen! 

 

Evenemang 

Våren 2023: 

• Må 17.4.2023 Workshop om tjänsteutformning 

Sommaren 2023 

Den 7 juni är ni välkomna till Lyckanprojektets slutseminarium för att höra om projektets resultat och vilka 

konkreta saker som har uppnåtts i projektet i Lappträsk. Samtidigt ges även Lyckans Handbok ut. 

• Ons 7.6.2023 Lyckan – Framtidens levande landsbygd 

Du kan följa Lyckan på olika kanaler: Lyckanhub.fi | Facebook | Twitter 

Mer information: Projektledare Tanja Pöyhönen: 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi  
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